
UCHWAŁA Nr XLI/256/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 pa�dziernika 2005r. 
 
 

w sprawie wyra�enia opinii o projekcie uchwały Rady Miejskiej w Mor�gu 
                  dotycz�cej ograniczenia działalno�ci Samodzielnego Publicznego 
                  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mor�gu. 
 
 
 Na podstawie art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje si� projekt uchwały Rady Miejskiej w Mor�gu w sprawie 
ograniczenia działalno�ci Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Mor�gu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLI/256/2005 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 pa�dziernika 2005r. 
 
 

 
 Zgodnie z art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z pó�n.zm.) projekt uchwały wymaga opinii 
wła�ciwego organu powiatu, którego mieszka�com publiczny zakład opieki 
zdrowotnej udziela �wiadcze� zdrowotnych. 
W przypadku mieszka�ców Powiatu Ostródzkiego wła�ciwym organem jest Rada 
Powiatu w Ostródzie. 
 
 
 
 
 


